¹ Bl. 154^a Ist ² darauf uuir durchstrichen ³ sun! ⁴ edho] über e
 und am rechten Rand ein Glossenzeichen ⁵ neben der Zeile muater — gi-
 boran ein Glossenzeichen am rechten Rand ⁶ got! ⁷ untaruuesenter.]
 uuesenter. auf den rechten Rand hinausgeschrieben ⁸ gotcundnisse! ⁹ man!
¹⁰ thiuuideru! ¹¹ neben der Z. in fleisg — gode rechts ein Glossenzeichen
 am Rand. l. god Scherer ¹² man! ¹³ unsera! ¹⁴ steig] s aus Ansatz
 eines andern Buchstaben ¹⁵ neben der Zeile Thanan — tote rechts ein Glossen-
 zeichen am Rand ¹⁶ gitatem ¹⁷ Bl. 154^b Endi ¹⁸ göat ¹⁹ datun] d aus t
 korr. Vielleicht ist auch nach ubil ein a radiert ²⁰ allichu! ²¹ darauf ist ni aus-
 gestrichen; am linken Rand ein Glossenzeichen ²² sodann expl fides cath

credamus et confiteamur, quia dominus noster Iesus Christus, dei
 filius, deus et homo est. Deus est ex substantia patris ante saecula
 genitus, et homo est ex substantia matris in saeculo natus: perfectus
 deus, perfectus homo, ex anima rationali et humana carne subsistens,
 45 aequalis patri secundum divinitatem, minor patre secundum huma-
 nitatem. Qui licet deus sit et homo, non duo tamen, sed unus est
 Christus, unus autem non conversione divinitatis in carnem, sed
 assumptione humanitatis in deum, unus omnino non confusione sub-
 stantiae, sed unitate personae. Nam sicut anima rationalis et caro
 50 unus est homo, ita deus et homo unus est Christus. Qui passus est pro
 salute nostra, descendit ad inferos et resurrexit a mortuis, ascendit in
 caelos, sedet ad dexteram dei patris omnipotentis, inde venturus iudicare
 vivos et mortuos. Ad cuius adventum omnes homines resurgere
 habent cum corporibus suis et reddaturi sunt de factis propriis ra-
 55 tionem: et qui bona egerunt, ibunt in vitam aeternam, qui vero mala,
 in ignem aeternum. Haec est fides catholica, quam nisi quisque
 fideliter firmiterque crediderit, salvus esse non poterit.

- 110 Guatlich¹ in hohostem gote Endi in erdhu fridhu mannom guates uuillen. Lobomes thih, Uelaquedhemes dhir, Betomes² thih, Hruamames thih. Thancomes thir thuruh michila guatlich³ thina. Truhtin got, cuning himiliger, Got fater almahtiger, Truhtin suno einboraner⁴ Heilanto Christ, Truhtin got, Lamp gotes, suno fateres,
- 115 Ther nimis sunta uueruldi,⁵ Ginadho uns. Ther nimis sunta uueruldi, intfah gibet⁶ unser. Ther sizzis az cesuun fateres, ginadho uns. Bi thiū thu einu uuiho, Thu einu truhtin, Thu einu hohosto, Heilento Christ, mit uuihen adume In guatlich¹ gotes fateres. Amen.

¹ die großen Buchstaben, außer Christ, rot angemalt ² B&omes, dazu links am Rand pitteines, dessen es auf einem Glossenzeichen steht ³ neben der Z. Thancomes — guatlich links am Rand Glossenzeichen ⁴ einboraner] a aus o korr. ⁵ neben der Z. suno — uueruldi links am Rand thu, vielleicht mit rotem Glossenzeichen davor ⁶ gib&